µε τη συγκρότηση τριών συλλογικών οργάνων διοίκησης της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής  
Αττικής διάρκειας ενός έτους, 
29.Την υπ’ αριθ. 1688/2017 (Α∆Α: Ω8267Λ7-Ω11) απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά µε την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού των δύο 

χιλιάδες εκατόν σαράντα επτά  ευρώ και τέσσερα  λεπτά (2.147,04€) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. για 
την προµήθεια αναγκαίου εξοπλισµού ασφάλειας και πυρόσβεσης (κιβώτια υγειονοµικού υλικού πρώτων 
βοηθειών/φαρµακεία - τρίγωνα προειδοποίησης – φακοί – πυροσβεστήρες) των είκοσι επτά (27) 
υπηρεσιακών οχηµάτων και µηχανηµάτων έργου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής της